АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2023 № ПОС.03-988/23

город Переславль-Залесский

О создании комиссии по предоставлению мер поддержки
сотрудникам отдельного взвода патрульно-постовой
службы полиции отдела Министерства внутренних
дел России по городскому округу город Переславль-Залесский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, Решением Переславль-Залесской городской Думы седьмого созыва от 11.05.2023 года № 38,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать комиссию по предоставлению мер поддержки сотрудников отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции отдела Министерства внутренних дел России по городскому округу город Переславль-Залесский (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                    В.В. Маркова

                                                                                                  Приложение
   к постановлению Администрации
                                                                                       города Переславля-Залесского
                                                                                       № 11.05.2023 от  ПОС.03-988/23

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по предоставлению мер поддержки сотрудникам отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции отдела Министерства внутренних дел России по городскому округу город Переславль-Залесский

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество.
	Наименование должности в комиссии
	Наименование должности по месту работы.

	1
	Тарасенков Александр Николаевич
	Председатель комиссии
	Исполняющий обязанности Главы города Переславля-Залесского

	2
	Митюнин Андрей Николаевич
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского

	3
	Марков Илья Павлович
	Член комиссии
	Заместитель начальника ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залеский по личному составу
(по согласованию)

	4
	Агафонов Вячеслав Викторович
	Член комиссии
	Командир отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию)

	5
	Багрова Надежда Анатольевна
	Член комиссии
	Заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Переславля-Залесского – заместитель главного бухгалтера

	6
	Ермакова Светлана Николаевна
	Член комиссии
	Заместитель начальника юридического управления Администрации города Переславля-Залесского

	7
	Калинин Александр Сергеевич
	Член комиссии, секретарь
	Консультант управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского

image1.wmf